令和５年２月１６日

保護者 様

大阪市立三津屋小学校

校 長  河原 倫生

卒業式に関わる下校時刻変更・休業等のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育

活動の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の卒業式が３月１７日(金)に挙行されます。それに伴いまして、１６日(木)の午後に、教職

員と５年生で式場設営等の準備を行います。つきましては、下記の通り、下校時刻を変更しますのでお知ら

せいたします。

 また、卒業式当日は、１年生から５年生までは休業となりますので、あわせてお知らせいたします。

記

○ ３月１６日（木）

 １・２・３・４・６年生 …… 給食・清掃終了後（午後１時４０分頃）に下校します。

 ５年生 ………………………… 準備終了後、午後３時３０分頃に下校します。

※ いきいき活動参加児童は、いきいき活動に参加します。

○ ３月１７日（金） 卒業式

１・２・３・４・５年生 …… 休業

６年生 …………………… 午前８時４０分～８時５５分に正門から登校（受付）します。

  ※ ６年生（卒業生）保護者の受付は午前９時からですのでご注意ください。

※ いきいき活動はあります。活動時間・場所についてはいきいき活動から連絡のある通りです。

※ 通常であれば５年生が在校生代表として卒業式に出席するのですが、今年度は、新型コロナウイル

ス感染症対策のため出席させることができません。ご理解のほどよろしくお願いいたします。